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Emmaste O6sdit vEistlussdit

TEAM

HIIUMAA ¥

Emmaste O6s8it elamussdit

Timing

Palukiila Rattasoit voistlussdit

02.01.2026, 11:33

03/10/2025

Palukiila Rattaséit elamussdit

Koht v Nr.«
1 3
2 14
3 98
4 45
5 75
6 21
7 4
8 6
9 17
10 27

22

Koondtulemused

Hiiumaa Meistrivéistlused M/N/M50

Hiiumaa Meistrivéistlused M16/N16/N50

Nimi

Alari Remmelg
Erkki Kotkas
Martin Remmelg
Kauri Kanarbik
Martin Lauri

Ain Kotter

Mart Maripuu
Artur Poola
Jaan Harak

Alo Altement

Kaarel Niit

H Category Results H Gender Results H Advanced ’

Aeg

01:39:08
01:46:38
01:50:36
02:02:29
02:11:18
02:11:56
02:20:10
01:18:19
01:35:00

00:57:19

Klass v Koht klassis Sugu «

M 1 Male
M50 1 Male
M 2 Male
M 3 Male
M 4 Male
M50 2 Male
M 5 Male
M 6 Male
M50 3 Male
M 7 Male
M ale

https://www.nelsontiming.ee/results.aspx?Cld=16267&RId=6528&EId=6

Gen Pos Klubi «

1

10

Team Hiiumaa

Cfc

Team Hiiumaa

Team Hiiumaa

Team Hiiumaa

Maakond Lapl«

Hiiumaa
Hiiumaa
Hiiumaa
Hiiumaa
Hiiumaa
Hiiumaa
Hiiumaa
Hiiumaa
Hiiumaa
Hiiumaa

Hiiumaa

00:32:28
00:34:07
00:33:56
00:37:52
00:40:14
00:41:00
00:43:42
00:35:00
00:46:20
00:57:19

00:41:46
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Lap2 »

00:33:10
00:35:41
00:37:49
00:39:20
00:43:31
00:43:48
00:45:25
00:43:19

00:48:40

Lap3

00:33:30
00:36:49
00:38:50
00:45:16
00:47:32
00:47:08

00:51:02
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